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HELSINGIN YLIOPISTON OPISKELIJAVALINTOJA KOSKEVAT
YLEISET LINJAUKSET

Tässä esitetyt linjaukset koskevat alempaan ja ylempään korkeakoulututkintoon johtavaa
koulutusta, joka alkaa 1.1.2012 tai sen jälkeen. Linjaukset ovat voimassa toistaiseksi.

Linjauksissa on otettu huomioon opetus ja kulttuuriministeriön ns. nopeuttamistyöryhmän
esitykset (Ei paikoillanne vaan valmiit, hep! OPM:n työryhmämuistioita ja selvityksiä 2010:11)
sekä OKM:n opiskelijavalintojen kehittämisryhmän suositukset (syksy 2009).
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1 Kelpoisuus korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin

Kelpoisuudesta korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin määrätään yliopistolain (558/2009)
37 §:ssä. Kelpoisuutta tarkentavat laki ylioppilastutkinnon järjestämisestä (672/2005) ja sopimus
Tanskan, Suomen, Islannin, Norjan ja Ruotsin välillä pääsystä korkeampaan koulutukseen
(23/1997).
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Yliopistolain (558/2009) 37 §:n mukaan

Alempaan korkeakoulututkintoon tai sekä alempaan että ylempään korkeakoulututkintoon
johtaviin opintoihin voidaan ottaa opiskeliaksi henkilö, joka on suorittanut

1) ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetussa laissa (672/2005) tarkoitetun tutkinnon;
2) vähintään kolmivuotisen ammatillisen perustutkinnon tai sitä vastaavat aikaisemmat opinnot;
3) ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa (631/1998) tarkoitetun ammatillisen
perustutkinnon, ammattitutkinnon, erikoisammattitutkinnon tai niitä vastaavan aikaisemman
tutkinnon; taikka
4) ulkomaisen koulutuksen, joka asianomaisessa maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin
korkeakouluopintoihin.

Helsingin yliopistossa tämän otsikon tarkoittaman korkeakoulukelpoisuuden antaa myös AICE-
tutkinto (Cambridge Advanced Intemational Certificate of Education).

Helsingin yliopistossa kohdissa 2) ja 3) mainituiksi vastaaviksi aikaisemmiksi opinnoiksi tai
vastaavaksi aikaisemmaksi tutkinnoksi katsotaan tutkinto, joka rinnastetaan nykyiseen tutkintoon,
vaikka sen laajuus olisikin ollut nykyistä tutkintoa suppeampi.

Yliopistolain 37 §:n 9 momentin mukaan alempaan tai alempaan ja ylempään
korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin voidaan ottaa opiskelijaksi myös henkilö , jolla yliopisto
toteaa muutoin olevan opintoja varten riittävät tiedot ja valmiudet. Mikäli hakija hakee
korkeakoulukelpoisuutta tähän momenttiin nojautuen jonkin tiedekunnan hakukohteeseen
Svenska social- och kommunalhögskolanin hakukohteita lukuun ottamatta , kelpoisuudesta
päättää kehitysjohtaja opetus- ja opintopalveluiden valmistelusta ja esittelystä . Hakijapalvelut-
yksikkö tiedottaa päätöksestä hakijalle ja toimittaa päätöksen tiedekuntaan tiedoksi ja
toimenpiteitä varten . Korkeakoulu kelpoisuus koskee kaikkia tiedekuntia ja päätös kelpoisuudesta
on voimassa toistaiseksi . Kielteinen päätös on perusteltava ja siihen on liitettävä oikaisuosoitus.
Oikaisupyynnöstä tekee päätöksen kehitysjohtaja.

Edellä mainituin tavoin saavutetaan myös kelpoisuus lääketieteen lisensiaatin ja
hammaslääketieteen lisensiaatin tutkinnon suoritusoikeuden hakemiseen.

Yhteisvalinnassa korkeakoulukelpoisuudesta päätetään erikseen sovittavalla tavalla.

Mikäli hakijan kelpoisuutta korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin ei voida todentaa
ylioppilastutkintolautakunnan tietojärjestelmistä saatavilla tiedoilla , hakijan on toimitettava
yliopiston määräämällä tavalla asiakirjat , joiden perusteella kelpoisuus on mahdollista todeta.
Yliopisto voi vaatia todistuksesta esimerkiksi virallisen kääntäjän tekemän joko suomen- , ruotsin-
tai englanninkielisen käännöksen, mikäli todistus on annettu muulla kuin edellä mainitulla kielellä.

Ylempään korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin voidaan ottaa opiskelijaksi henkilö, joka on
suorittanut

1) soveltuvan alemman korkeakoulututkinnon;
2) soveltuvan ammattikorkeakoulututkinnon; taikka
3) soveltuvan ulkomaisen koulutuksen, joka asianomaisessa maassa antaa kelpoisuuden
vastaaviin korkeakouluopintoihin.

Oikeustieteen maisterin tutkintoon johtaviin opintoihin otettaessa soveltuva tutkinto on
oikeusnotaarin tutkinto tai sitä vastaava ulkomainen koulutus, joka asianomaisessa maassa antaa
kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin.
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Helsingin yliopistossa pelkästään alempaan, alempaan ja ylempään tai pelkästään ylempään
korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin voidaan ottaa myös henkilö, joka on suorittanut
korkeakoulututkinnon, tai jolle on myönnetty vastaavan tasoisen tai tätä ylemmän tutkinnon
suoritusoikeus johonkin Helsingin yliopiston tiedekuntaan tai muuhun suomalaiseen tai
ulkomaiseen yliopistoon.

2 Tutkinnonsuoritusoikeudet

Yliopistolain mukaan opiskelijat ottaa yliopisto. Opiskelija otetaan suorittamaan

• pelkästään alempaa korkeakoulututkintoa,
• sekä alempaa että ylempää korkeakoulututkintoa, tai
• pelkästään ylempää korkea koulututkintoa.

Jos opiskelija hakee päävalinnan kautta tutkinnonsuoritusoikeutta, jonka hän on saanut
aikaisemmin, hänelle ei myönnetä uutta oikeutta vaan vanha tutkinnonsuoritusoikeus
palautetaan.

Helsingin yliopistossa tutkinnonsuoritusoikeus myönnetään pääsääntöisesti samalla päätöksellä
sekä alempaan (180 opintopistettä) että ylempään korkeakoulututkintoon (120 opintopistettä).

Tutkinnonsuoritusoikeus alempaan korkeakoulututkintoon (180 opintopistettä) myönnetään
farmaseutin koulutusohjelmaan ja lastentarhanopettajan koulutukseen hyväksytyille. Tiedekunta
voi halutessaan myöntää alemman korkeakoulututkinnon suoritusoikeuden myös henkilölle, joka
hakee tutkinnonsuoritusoikeutta avoimessa yliopistossa suoritettujen opintojen perusteella.

Tiedekunta voi myöntää tutkinnonsuoritusoikeuden myös pelkästään ylempään korkeakoulu-
tutkintoon johtavaan koulutukseen.

Svenska social- och kommunalhögskolanissa politices kandidat -tutkinnon suorittaneella on
oikeus ylemmän korkeakoulututkinnon suorittamiseen valtiotieteellisessä tiedekunnassa.

Lääketieteen koulutusohjelmassa ja hammaslääketieteen koulutusohjelmassa tutkinnonsuoritus-
oikeus myönnetään ylempään korkeakoulututkintoon (lääketieteen lisensiaatti,
hammaslääketieteen lisensiaatti).

Helsingin yliopistossa voidaan järjestää yliopistolain 9 §:n mukaista korkeakoulututkintoon
johtavaa tilauskoulutusta. Opiskelijoiden haku- ja valintamenettelyistä sekä tutkinnonsuoritus-
oikeuksien myöntämiskäytännöistä päätetään erikseen.

3 Hakeminen

Valtakunnalliseen yhteishakuun kuuluvat ne Helsingin yliopiston valinnat, joissa valitut otetaan
suorittamaan alempaa korkeakoulututkintoa tai sekä alempaa että ylempää korkea koulututkintoa
eikä valinta perustu hakijoiden aikaisempiin yliopisto-opintoihin. Tiedekunta voi kuitenkin painavin
perustein päättää, ettei ulkomailla kouluopinnot suorittaneiden haku kuulu valtakunnalliseen
yhteishakuun vaan se järjestetään University Admissions Finlandin (UAF) hakupalvelua käyttäen.
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4 Valinta alempaan tai alempaan ja ylempään korkeakoulututkintoon

Yliopistolain mukaan yliopisto päättää opiskelijavalinnan perusteista. Yliopistolla on myös oikeus
opiskelijoiden määrän rajoittamiseen. Hakijoihin on sovellettava yhdenmukaisia valintaperusteita
silloin, kun yliopisto opiskelijoiden määrän rajoittamisen vuoksi ei voi ottaa koulutukseen kaikkia
hakijoita. Hakijat voidaan kuitenkin erilaisen koulutustaustan vuoksi jakaa valinnoissa erillisiin
ryhmiin, jolloin samaan ryhmään kuuluviin hakijoihin on sovellettava yhdenmukaisia valinta-
perusteita. Yliopisto voi jonkin kieliryhmän koulutustarpeen turvaamiseksi poiketa rajoitetusti
yhdenmukaisista valintaperusteista.

Yliopiston tavoite on vähentää aloituspaikkamäärältään hyvin suppeiden hakukohteiden
lukumäärää ja valita opiskelijat nykyistä laajempiin kokonaisuuksiin kaikilla koulutusaloilla, joilla
se on perusteltua. Uudistus saattaa edellyttää erityisesti alempaan korkeakoulututkintoon
johtavien opintojen uudelleen organisointia.

Tutkinnonsuoritusoikeus voidaan myöntää suoravalinnalla niissä tapauksissa, joissa ei tarvita
valintakoetta tai muuta valintamenettelyä hakijoiden asettamiseksi paremmuusjärjestykseen.

Opiskelijavalintojen tehtävänä on mitata hakijan motivaatiota, sitoutuneisuutta ja soveltuvuutta
opintoihin.

Tutkinnonsuoritusoikeuden myöntää tiedekunta ja se myönnetään

*suoravalinnalla (ylioppilastutkintotodistuksen, lukion päättötodistuksen tai muiden todistusten
perusteella)
tai
*valintakokeen perusteella
tai
*todistuksista ja valintakokeesta annettavien yhteispisteiden perusteella
tai
*aikaisempien opintosuoritusten perusteella.

4.1 Lähtöpisteet

Hakijalle voidaan myöntää lähtöpisteitä esimerkiksi ylioppilastutkintotodistuksen ja lukion
päättötodistuksen arvosanojen perusteella. Lähtöpisteitä annettaessa todistusten tarjoamat tiedot
otetaan huomioon mahdollisimman monipuolisesti. Lähtöpisteiden myöntämisessä noudatetaan
lain edellyttämää hakijoiden yhdenvertaista kohtelua.

Tiedekunnat antavat lähtöpisteitä yhteishaussa olevissa hakukohteissa suomalaisen
ylioppilastutkintotodistuksen, International Baccalaureate-, European Baccalaureate- ja
Reifeprufung-tutkintotodistuksen arvosanoista.

AICE-tutkintotodistuksen arvosanoja ei pisteytetä, koska sitä ei rinnasteta suomalaiseen
ylioppilastutkintoon ylioppilastutkinnon järjestämisestä annetussa laissa. OKM ei myöskään ole
antanut tutkinnon arvosanoista pisteytyssuositusta (vrt. suositukset IB-, EB- ja RP-tutkinnon
arvosanojen pisteyttämisestä 26.9.2001).

4.2 Valintakoe

Valintakokeen järjestämisellä edistetään hakijoiden yhdenvertaista kohtelua valintaprosessissa.
Yhteinen koe on yksi tapa verrata hakijoiden tietoja ja taitoja tilanteessa, jossa hakijajoukon
muodostavat henkilöt, jotka ovat saavuttaneet kelpoisuuden korkeakoulututkintoon johtaviin
opintoihin hyvin erilaisilla tavoilla.
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Valintakokeella mitataan hakijan tietoja, taitoja, motivaatiota, sitoutuneisuutta ja soveltuvuutta
opiskella tietyllä alalla. Kokeiden sisältöä kehitetään siten, että ne arvioivat yliopisto-opiskelussa
tarvittavia tietoja ja valmiuksia. Etukäteen luettavan valintakoekirjallisuuden määrä on mitoitettava
siten, ettei se heikennä hakuvuonna ylioppilaaksi kirjoittaneen mahdollisuutta menestyä
kokeessa. Valintamenettelyssä suositaan aineistokoetyyppistä koetta. Valintakokeessa ei tule
mitata sellaista tietoa, joka käy selville ylioppilastutkintotodistuksesta ja lukion
päättötod istuksesta.

Opiskelijavalinnoissa on kiinnitettävä erityishuomiota tasa-arvolain (609/1986) ja yhden-
vertaisuuslain (21/2004) toteutumiseen myös välillisen syrjinnän ehkäisemisen osalta.

5 Aikaisempia yliopisto-opintoja suorittaneiden valinta

Tutkinnonsuoritusoikeus voidaan myöntää ns. siirtyjälle tai hakijalle, joka on suorittanut opintoja
avoimessa yliopistossa. Siirtyjällä tarkoitetaan henkilöä, jolla on tutkinnonsuoritusoikeus ja joka
on suorittanut opintoja toisessa tiedekunnassa tai samassa tiedekunnassa mutta eri pääaineessa
tai toisessa yliopistossa ja joka haluaa vaihtaa opintoalaansa tai yliopistoa ennen kuin on saanut
tutkintoa valmiiksi.

Suoritusoikeus alempaan (farmaseutti, lastentarhanopettaja) tai alempaan la ylempään
korkeakoulututkintoon:

Tiedekunta voi harkintansa mukaan myöntää tutkinnonsuoritusoikeuden hakijalle,
joka on suorittanut opintoja toisessa Helsingin yliopiston tiedekunnassa, samassa
tiedekunnassa tai toisessa yliopistossa (ns. siirtyjät).

Suoritusoikeus alempaan tai alempaan ja ylempään korkeakoulututkintoon:
Tiedekunta voi harkintansa mukaan myöntää tutkinnonsuoritusoikeuden hakijalle,
joka on suorittanut vaaditun määrän opintoja avoimessa yliopistossa . Opiskelijaksi
hakevalla ei saa olla voimassa olevaa korkeakoulututkinnon suoritusoikeutta.

Tutkinnonsuoritusoikeuden myöntämiseen vaadittavien opintojen sisällön, laajuuden ja tason
määrittää tiedekunta.

6 Valinta ylempään korkeakoulututkintoon johtavaan suomen- tai ruotsinkieliseen
koulutukseen

Pääosa ylempään korkeakoulututkintoon johtavista opinnoista järjestetään siten, että opinnot
jatkuvat suoraan niitä edeltävän alemman korkeakoulututkinnon pohjalta. Ylempään
korkeakoulututkintoon johtaviin opintoihin voidaan järjestää erillinen haku niille opiskelijoille, jotka
eivät ole saaneet kyseisen tutkinnon suoritusoikeutta jo siinä vaiheessa, kun heille on esimerkiksi
päävalinnassa myönnetty oikeus alemman korkeakoulututkinnon suorittamiseen.

Tutkinnon voi suorittaa myös maisteriohjelmana, johon järjestetään erillinen haku ja johon on
mahdollista hakea soveltuvalla alalla suoritetun alemman korkeakoulututkinnon pohjalta.

Pääsääntöisesti hakijalla tulee olla todistus hakuperusteena käytettävästä tutkinnosta eli
tutkinnonsuoritusoikeus voidaan myöntää hakijalle, joka on suorittanut alemman
korkeakoulututkinnon. Tutkinnonsuoritusoikeutta voi hakea myös henkilö, joka ei ole vielä saanut
edeltävää tutkintoa valmiiksi. Hakuperusteena olevan tutkinnon tulee kuitenkin olla suoritettu
opiskelupaikan vastaanottopäivään mennessä.
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Oikeus ylemmän korkeakoulututkinnon suorittamiseen myönnetään yleensä ilman valintakoetta
todistusten ja muiden asiakirjojen antamien tietojen perusteella. Hakijalta voidaan kuitenkin
poikkeustapauksissa edellyttää osallistumista valinta- tai tasokokeeseen. Päätöksenteossa on
otettava huomioon opiskelijan mahdollisuus edetä viiveettä ylempään korkeakoulututkintoon
johtaviin opintoihin alemman korkeakoulututkinnon suorittamisen jälkeen.

Ylempään korkeakoulututkintoon johtavassa koulutuksessa tarvittavien valmiuksien
saavuttamiseksi opiskelijaksi otetun henkilön voidaan edellyttää suorittavan enintään yhden
vuoden opintoja vastaava määrä täydentäviä opintoja . Täydentävien opintojen enimmäislaajuus
on 60 opintopistettä ja pääsääntöisesti niitä ei sisällytetä ylempään korkeakoulututkintoon.
Tiedekunta antaa päätöksen täydentävien opintojen sisällöstä opiskelijalle kirjallisena.

Tutkinnonsuoritusoikeuden myöntämiseen vaadittavien opintojen sisällön, laajuuden ja tason
määrittää tiedekunta.

Tiedekunta voi painavin perustein päättää, että hakijan, joka hakee ylemmän tutkinnon
suoritusoikeutta muualla kuin Suomessa suoritetun korkeakoulututkinnon perusteella, on
toimittava luvussa 7 kuvatulla tavalla.

7 Valinta ylempään korkeakoulututkintoon johtavaan vieraskieliseen koulutukseen

Haku ylempään korkeakoulututkintoon johtavaan vieraskieliseen koulutukseen järjestetään
yliopistojen keskitetyn hakupalvelun (University Admissions Finland, UAF) kautta. Hakijan on
mahdollista hakea lukuvuoden aikana enintään kolmeen Helsingin yliopiston hakukohteeseen.

Hakija toimittaa hakulomakkeen tarvittavine liitteineen UAF:iin, joka varmentaa asiakirjojen
oikeellisuuden, hakijan kielitaidon ja kelpoisuuden hakea ylempään korkeakoulututkintoon
johtavaan koulutukseen. Asiakirjat lähetetään yliopiston hakijapalveluihin, joka toimittaa ne
asianomaiseen tiedekuntaan. Hakemus käsitellään tiedekunnan valintamenettelyssä vain, jos
hakija 1) toimittaa hakukohteeseen vaadittavan hakulomakkeen pyydetyllä tavalla, 2) toimittaa
hakukohteen yksilöimät koulutusasiakirjat pyydetyllä tavalla, 3) hakijan aikaisempi koulutus antaa
kelpoisuuden hakea ylempään korkeakoulututkintoon johtavaan koulutukseen, ja 4) hakijan
kielitaito täyttää hakukohteen asettamat vaatimukset.

Hakijan on toimitettava hakuprosessissa vaadittavista asiakirjoista alkuperäiskielisten originaalien
(tai virallisesti oikeaksi todistettujen kopioiden) lisäksi myös viralliset suomen-, ruotsin- tai
englanninkieliset käännökset.

Tiedekunta voi myöntää hakijalle tutkinnonsuoritusoikeuden hakuasiakirjojen perusteella. Hakija
voidaan myös kutsua valintakokeeseen. Valintakokeiden sijasta tai niiden lisäksi
valintaperusteena voidaan käyttää kansainvälisiä ainekohtaisia testejä.

Hakijalta voidaan edellyttää henkilön tunnistamiseen tarvittavia asiakirjoja, jotta voidaan
varmistaa, että opiskelupaikan vastaanottaa valintaprosessiin osallistunut henkilö.

Tiedekunnan hakumateriaalista ja valintaperusteista tulee käydä ilmi, onko opiskelijan mahdollista
suoriutua tutkintoon johtavista opinnoista ilman suomen tai ruotsin kielen taitoa (kielitaitoaineet
pois sulkien).

Kansainvälisten yhteistutkinto-ohjelmien valintamenettelyistä sovitaan erikseen
yhteistutkintosopimuksissa. Esimerkiksi hakuajat saattavat poiketa UAF:n hakuajasta.
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Yliopisto kiinnittää kansainvälisen kilpailukyvyn ja houkuttelevuuden takaamiseksi huomiota
erityisesti vieraskielisten maisteriohjelmien valintaprosessien nopeuttamiseen.

Opiskelijavalintaa koskevat kielitaitovaatimukset ovat tämän asiakirjan liitteenä.

8 Ruotsin kielen taitoisten valinta

Yliopistolain 12 §:n mukaan Helsingin yliopisto vastaa yhdessä Åbo Akademin, Svenska
Handelshögskolanin, Kuvataideakatemian, Sibelius-Akatemian, Teatterikorkeakoulun ja Aalto-
yliopiston kanssa siitä, että ruotsin kieltä taitavia henkilöitä koulutetaan riittävä määrä maan
tarpeisiin.

Ellei ruotsin kieltä taitavien joukossa hakevalla ole päättötodistusta ruotsinkielisestä koulusta, on
hänen osoitettava opintoihin riittävä ruotsin kielen taito tiedekunnan määräämällä tavalla.

9 Erityisjärjestelyjä tarvitsevat hakijat

Helsingin yliopisto on sitoutunut edistämään kaikessa toiminnassaan tasa-arvoa ja
yhdenvertaisuutta sekä ehkäisemään syrjintää. Henkilöstön vastuulla on ottaa huomioon
yhdenvertaisuuslain velvoitus tarvittaessa ryhtyä kohtuullisiin toimiin vammaisen henkilön
koulutukseen pääsemiseksi ja koulutuksessa selviämiseksi. Hakijoiden yhdenvertaisuus
valintaprosessissa turvataan erityisjärjestelyiden avulla. Yliopiston ja tiedekunnan tehtävä on
tiedottaa mahdollisuudesta saada erityisjärjestelyjä sekä siitä, millä tavoin niitä haetaan.

Erityisjärjestelyjä tarvitseva hakija hakee tutkinnonsuoritusoikeutta samoin kuin muutkin hakijat ja
hänen on osallistuttava tiedekunnan määräämällä tavalla valintaprosessiin.

Erityisjärjestelyiden hakua varten suositellaan käytettäväksi hakulomaketta. Hakemuksesta on
käytävä täsmällisesti ilmi, millaisia erityisjärjestelyjä haetaan. Erityisjärjestelyitä haetaan
tiedekunnalta yhteishaun hakuajan loppuun mennessä. Kyseisen ajankohdan jälkeen saapunut
hakemus voidaan hyväksyä vain siinä tapauksessa, että hakija osoittaa, että tarve
erityisjärjestelyihin on syntynyt hakuajan päättymisen jälkeen.

Erityisjärjestelyitä hakevan on liitettävä hakemukseen erikoislääkärinlausunto tai muu siihen
rinnastettava asiantuntijalausunto, josta selviää vamman tai sairauden laatu ja erityisjärjestelyn
tarve. Lukemisen tai kirjoittamisen vaikeuden todentamiseksi riittää erityisopettajan, psykologin tai
puheterapeutin lausunto. Hakija voi esittää hakemuksen liitteeksi lisäksi
ylioppilastutkintolautakunnan vastaavan päätöksen.

Valintakoe voidaan järjestää erillisissä tiloissa tai kokeessa voidaan käyttää tarvittaessa
erityismateriaalia tai apuvälineitä. Kokeeseen voidaan myös myöntää lisäaikaa. Tiedekunta tekee
päätöksen haetuista erityisjärjestelyistä hakijan esittämän selvityksen ja valintakokeen keston ja
luonteen perusteella. Päätökseen voi hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen.

Valintakoesuoritusten arvostelu tapahtuu yliopiston ohjeiden mukaisesti ja kokeen arvostelussa
hakijaan sovelletaan samoja periaatteita kuin muihin hakijoihin. Lääkärintodistuksia ei liitetä
koesuoritukseen eikä tietoa vammasta välitetä kokeen tarkastajalle.
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10 Opinnoista ja opiskelijavalinnoista tiedottaminen

Yliopisto kehittää järjestelmällisesti hakijoille suunnattuja palveluja. Koulutusta markkinoidaan
sekä kotimaisille että kansainvälisille hakijoille. Koulutusta koskevassa tiedotuksessa
hyödynnetään aikaisempaa tehokkaammin sosiaalista mediaa sekä alumnitoiminnan
mahdollisuuksia. Erityisen tärkeää on kouluihin suuntautuva viestintä ja yhteistyön edistäminen
lukioiden opinto-ohjaajien kanssa. Tavoitteena on mahdollisimman joustava siirtyminen yliopisto-
opintoihin toisen asteen koulutuksen jälkeen.

Tiedekunnat käyttävät yhtenäisiä käsitteitä sekä sähköisessä että painetussa
hakutiedotusmateriaalissa sekä yhtenäistävät hakumateriaalin rakenteen ja ulkoasun.

rehtori

esittelijä

Thomas Wilhelmsson

Maikki Naarala 1

Liite Opiskelijavalintaa koskevat kielitaitovaatimukset 1.1.2012 alkaen
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